



-50%
7⁹⁰ ~~15,90~~

OLMA FLORIAN
S KOUSKY OVOCE
150 g | vybrané druhy
1 kg = 52,67

SUPER CENA



SUPER CENA

12⁹⁰

GAMBRINUS
ORIGINAL 10
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 25,90
Záloha na lehev 3 Kč.



-30%
82⁹⁰ ~~119,00~~

VODŇANSKÉ KUŘE BEZ DROBŮ
A 4 KUŘECÍ STEHNA
1 kg | chlazené
1 kg = 82,90



SUPER CENA

149⁰⁰

COSTA D'ORO
EXTRA VIRGIN
500 ml | olivový olej
1 l = 298,00



cena od
44⁹⁰

SCHÄR PAN CHLĚB
250 g | Blanco – 44,90
250 g | Rustico – 49,90
1 kg = od 179,60

SUPER CENA



SUPER CENA

109⁹⁰

TENTO ELLEGANCE
BLUE DECOR
16x 18 m | toaletní papír – 3vrstvý
1 m = 0,38



SUPER CENA

14⁹⁰

BIRGO
0,5 l | nealkoholický nápoj
z piva – vybrané druhy
1 l = 29,80



S APKOU LEVNĚJI
139⁹⁰

149⁹⁰

NESCAFÉ
200 g | káva instantní –
vybrané druhy
1 kg = od 699,50
Cena s Apkou platí pro Terna: T. Sviny,
Bechyně, Třeboň, Týn n. Vlt., České Budějovice,
Hradec Králové, Olomouc, Borovany

SUPER CENA



49⁹⁰

HROZNY TMAVÉ BEZSEMENNÉ
500 g | 1 kg = 99,80



-27%
26⁹⁰ ~~36,90~~

OLMA TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ
150 g | vybrané druhy
1 kg = 179,33

SUPER CENA



-36%
13⁹⁰ ~~21,90~~

MADETA JIHOČESKÝ EIDAM SÝR
30 % tuku
1 kg = 139,00

SUPER CENA



99⁹⁰

VEPŘOVÁ PLEC
1 kg | bez kosti

PULTOVÝ PRODEJ



**Na 100 g
výrobku bylo
použito 120 g
masa.**

-31%
19⁹⁰ ~~28,90~~

PÍSECKÁ VYŠOČINA
1 kg = 199,00

SUPER CENA



**100
SÁČKŮ**

119⁹⁰

AHMAD
ENGLISH BREAKFAST
200 g | čaj černý
1 kg = 599,50

SUPER CENA



S KARTOU
22⁹⁰
26⁹⁰

COOP PREMIUM
TĚSTOVINY
500 g | vybrané druhy
1 kg = od 45,80

SUPER CENA



26⁹⁰

BROKOLICE
500 g | balená
1 kg = 53,80



169⁰⁰ ^{229,00}

VEPŘOVÁ PEČENĚ

1 kg | bez kosti
1 kg = 169,00
Vakuově baleno.



109⁰⁰ ^{129,00}

VEPŘOVÁ KÝTA

600 g | plátky bez kosti
1 kg = 181,67



119⁰⁰ ^{129,00}

VEPŘOVÁ KRKOVICE

600 g | plátky s kosti
1 kg = 198,33



79⁹⁰ ^{89,90}

VEPŘOVÉ MASO

600 g | mleté
1 kg = 133,17



SUPER CENA

59⁹⁰ ^{59,90}

HOLANDSKÉ ŘÍZKY

2x 150 g | 1 kg = 199,67



19⁹⁰

KAPSA S TVAROHEM A MERUŇKOU

90 g | pečivo dopečené
1 kg = 221,11



15⁹⁰

HŘEBEN MAKOVÝ, TVAROHOVÝ

105-120 g | pečivo dopečené
1 kg = od 132,50



12⁹⁰

PAGÁČ SE SYREM

82 g | pečivo dopečené
1 kg = 157,32



21⁹⁰

RUSTIKÁLNÍ SVĚTLÝ CHLEBÍK

300 g | pečivo dopečené
1 kg = 73,00



32⁹⁰

DANVITA CRISP BREAD

130 g | vybrané druhy
1 kg = 253,08



19⁹⁰

PENAM TOUST

250 g | vybrané druhy
1 kg = 79,60



39⁹⁰

PENAM BUCHTIČKY S KRÉMEM

NARUBY
360 g | 1 kg = 110,83

SUPER CENA



45⁹⁰

LADOVA SVÁTEČNÍ BÁBOVKA

400 g | 1 kg = 114,75



12⁹⁰

ESKIMO, LEDŇÁČEK

45-50 ml | vybrané druhy
1 l = od 258,00

SUPER CENA



32⁹⁰

NOWACO PREMIUM

ZÁMECKÁ SMĚS
350 g | 1 kg = 94,00



99⁹⁰

NOWACO PREMIUM

FILETY Z MOŘSKÉ ŠTIKY
350 g | 1 kg = 285,43

SUPER CENA



54⁹⁰

NOWACO MASOVÉ

KNEDLÍČKY VE SVÍČKOVÉ
OMÁČCE
450 g | 1 kg = 122,00



37⁹⁰

VODŇANSKÁ KUŘECÍ

POLÉVKOVÁ SMĚS
750 g | 1 kg = 50,53




SUPER CENA

25⁹⁰ ~~31,90~~

cena za 100 g

MADETA JIHOČESKÁ NIVA
60 % tuku
1 kg = 259,00



SUPER CENA

29⁹⁰ ~~35,90~~

MADETA MADELAND, JIHOČESKÉ LIPNO
125 g | 1 kg = 239,20



SUPER CENA

54⁹⁰

DR.OETKER FELICIANA
320-360 g | vybrané druhy
1 kg = od 152,50



19⁹⁰ ~~21,90~~

cena za 100 g

TURISTICKÁ POMAZÁNKA / VARMUŽA SALÁMOVÁ POMAZÁNKA
vybrané druhy
1 kg = 199,00



9⁹⁰ ~~11,90~~

cena za 100 g

BRAMBOROVÝ SALÁT
1 kg = 99,00



22⁹⁰ ~~26,90~~

cena za 100 g

KRŮTÍ MASO V ASPIKU
1 kg = 229,00



18⁹⁰ ~~22,90~~

cena za 100 g

PAŠTIKA S BRUSINKAMI
1 kg = 189,00



21⁹⁰ ~~28,90~~

cena za 100 g

NOWACO MATJESY S CIBULÍ
1 kg = 219,00



92⁹⁰ ~~109,00~~

VEPŘOVÝ ŘÍZEK S BRAMBORY
400 g | 1 kg = 232,25



34⁹⁰ ~~39,90~~

VODŇANSKÉ UZENÉ KUŘECÍ ČTVRTKY
290 g | 1 kg = 120,34



39⁹⁰ ~~51,90~~

LUČINA NADÝCHANÁ
140 g | vybrané druhy
1 kg = 285,00



33⁹⁰

PERLA TIP
450 g | 1 kg = 75,33



34⁹⁰

APETITO
150 g | vybrané druhy
1 kg = 232,67



32⁹⁰ ~~42,90~~

ZÁLESÁK
125 g | vybrané druhy
1 kg = 263,20



14⁹⁰ ~~23,90~~

MILKO ŽERVÉ
80 g | vybrané druhy
1 kg = 186,25



26⁹⁰ ~~32,90~~

cena za 100 g

ŠVÝČÁREK SÝR
1 kg = 269,00



25⁹⁰ ~~37,90~~

cena za 100 g

FARMÁŘSKÝ SÝR
30 % tuku
1 kg = 259,00



20⁹⁰ ~~24,90~~

cena za 100 g

MOZZARELLA SÝR
1 kg = 209,00



24⁹⁰ ~~30,90~~

CHOČENSKÝ JEMNÝ TVAROH
250 g | 1 kg = 99,60



SUPER CENA
-31%
21⁹⁰ ~~31,90~~

ACTIVIA JOGURTOVÝ NÁPOJ
280 g | vybrané druhy
1 kg = 78,21



SUPER CENA
-45%
10⁹⁰ ~~19,90~~

HOLLANDIA SELSKÝ JOGURT
200 g | bílý
1 kg = 54,50



SUPER CENA
-30%
S KARTOU
34⁹⁰
39⁹⁰ ~~49,90~~

TATRA TVAROH XXL
500 g | vybrané druhy
1 kg = od 69,80

500 g



BOHEMILK OPOČNO SMETANA KE ŠLEHÁNÍ
250 ml | 33% tuku
1 l = 139,60



MARLENKA SMETANOVÝ JOGURT
150 g | vybrané druhy
1 kg = 112,67



BOHUNKA
130 g | vybrané druhy
1 kg = 122,31



MADETA JIHOČESKÝ TVAROH & JOGURT
135 g | vybrané druhy
1 kg = 117,78



BOBÍK TVAROHOVÝ MAXI
130 g | vybrané druhy
1 kg = 137,69



MILKO TVAROHÁČEK
90 g | vybrané druhy
1 kg = 121,11



ZOTT BELRISO
200 g | vybrané druhy
1 kg = 84,50



HOLLANDIA BIO BIFI NÁPOJ
230 g | vybrané druhy
1 kg = 95,22



TATRA SMETANA DO KÁVY
500 g | 1 kg = 65,80



MADETA JIHOČESKÁ ZAKYŠANÁ SMETANA
180 g | 1 kg = 110,56



BOHEMILK OPOČNO KYSANÉ PODMÁSLÍ
1 l | 1 l = 26,90



KRAJANKA ČERSTVÉ MLÉKO
1 l | 1,5 % tuku – polotučné
1 l = 24,90



ZOTT JOGOBELLA L.CASEI
6x 100 g | vybrané druhy
1 kg = 99,83



ZORBA BÍLÝ JOGURT ŘECKÉHO TYPU
1 kg | 1 kg = 74,90



PIKAO DRINK
330 ml | 1 l = 60,30



MILKA, OREO SNACK
27-29 g | 1 kg = od 513,79

Čerstvé přímo na Váš stůl...



19₉₀

**JABLKA
RED JONAPRINCE**
1 kg | skládaná



34₉₀

GREPY ČERVENÉ
1 kg | volné



9₉₀

KAKICHURMA
1 ks



6₉₀

KIWI
1 ks



49₉₀

**HROZNY
TMAVÉ BEZSEMENÉ**
500 g | 1 kg = 99,80



19₉₀

DÝŇĚ HOKKAIDO
1 kg



49₉₀

**CHERRY
RAJČATA ČERVENÁ**
500 g | 1 kg = 99,80



26₉₀

BROKOLICE
500 g | balená
1 kg = 53,80



9₉₀

ZELÍ BÍLÉ
1 kg



29₉₀

**BATÁTY
SLADKÉ BRAMBORY**
1 kg



9₉₀

CIBULE KUCHYŇSKÁ
1 kg



69₉₀

ZÁZVOR ČERSTVÝ
1 kg



**Zdraví,
které chutná**

*Ide to
i bez lepku*



cena od
94,90

SCHÄR MIX
1 kg | C Patisserie – 94,90
1 kg | B Bread – 99,90
1 kg = od 94,90



54,90



SCHÄR BAGUETTE
175–2x 75 g | vybrané druhy
1 kg = od 313,71



74,90



SCHÄR MAESTRO
300 g | vybrané druhy
1 kg = 249,67



cena od
44,90

SCHÄR PAN CHLÉB
250 g | Blanco – 44,90
250 g | Rustico – 49,90
1 kg = od 179,60



64,90



SCHÄR WILD BISCUITS
115 g | 1 kg = 564,35



34,90



LUCKA RÝŽOVÉ TĚSTOVINY
300 g | vybrané druhy
1 kg = 116,33



49,90

VITA CELIA CHLEBÍK CELIO
250 g | krájený – balený
1 kg = 199,60



49,90

VITA CELIA KOLÁČE
100 g | s náplní – vybrané druhy
1 kg = 499,00



84,90



VITA CELIA ZÁVIN
200 g | s náplní – vybrané druhy
1 kg = 424,50



15,90



DR. OETKER RÝŽOVÁ KAŠE
50–52 g | vybrané druhy
1 kg = od 305,77



15,90



EMCO SUPER OVOCE
30 g | vybrané druhy
1 kg = 530,00



19,90

ALPRO SÓJOVÝ FERMENTOVANÝ VÝROBEK
150 g | vybrané druhy
1 kg = 132,67



27,90



DRUID POMAZÁNKA
100 g | vybrané druhy
1 kg = 279,00


79⁹⁰
MERCI TOGETHER
 175 g | 1 kg = 456,67

22⁹⁰
NUTELLA B-READY

 2x 22 g | oplatka s lískooríškovou náplní
 1 kg = 520,46

13⁹⁰
KINDER COUNTRY

 23,5 g | mléčná čokoláda s náplní
 a obilovinami
 1 kg = 591,49

5⁹⁰
klasik
KLASIK OPLATKA

 47 g | s náplní – vybrané druhy
 1 kg = 125,53

12⁹⁰

SEDITA ELA

 40 g | oplatky s arašidovou náplní
 s fruktózou – vybrané druhy
 1 kg = 322,50

9⁹⁰

DELISSA

 30 g | vybrané druhy
 1 kg = 330,00

14⁹⁰
SEDITA MILA

 50 g | oplatky s mléčnou náplní
 v kakaové polevě
 1 kg = 298,00

8⁹⁰
DUPLO TYČINKA

 18,2–18,5 g | vybrané druhy
 1 kg = od 481,08

11⁹⁰
BIG SHOCK! ORIGINAL

 65 g | tyčinka
 1 kg = 183,08

16⁹⁰
OPAVIA GRAND KOLONÁDA

 50 g | vybrané druhy
 1 kg = 338,00

18⁹⁰
**sladká
Tečka**
SLADKÁ TEČKA OPLATKY RODINNÉ

 140 g | vybrané druhy
 1 kg = 135,00

36⁹⁰
TOFFIFEE

125 g | 1 kg = 295,20


19⁹⁰
WERTHER'S ORIGINAL SOFT

 70–75 g | vybrané druhy
 1 kg = od 265,33

19⁹⁰
HAŠLERKY

 35 g | vybrané druhy
 1 kg = 568,57

15⁹⁰
CHIO POPCORN

 80 g | vybrané druhy
 1 kg = 198,75

Krúpeto
26⁹⁰
KRÚPETO BRAMBŮRKY SOLENÉ
 150 g | 1 kg = 179,33

29⁹⁰
BOHEMIA

 CHIPSÝ ČOČKOVÉ
 65 g | vybrané druhy
 1 kg = 460,00

24⁹⁰
LAY'S

 OVEN BAKED
 55 g | vybrané druhy
 1 kg = 452,73

24⁹⁰
LAY'S

 MAX STRONG
 55 g | vybrané druhy
 1 kg = 452,73


369⁹⁰
JACOBS VELVET CREMA

 1000 g | káva zrnková – vybrané druhy
 1 kg = 369,90

1 kg

69⁹⁰
EMCO FITMIX

 375 g | vybrané druhy
 1 kg = 186,40

NOVINKA
10⁹⁰
HELLO
OVOCNÁ SVAČINKA XXL

 200 g | vybrané druhy
 1 kg = 54,50

NÁHRADNÍ NÁPLŇ
129⁰⁰
TCHIBO GOLD SELECTION

 150 g | káva instantní – náhradní náplň
 1 kg = 860,00

169⁰⁰
EDUSCHO FAMILY

 200 g | káva instantní
 1 kg = 845,00

99⁹⁰
JACOBS VELVET CREMA

 250 g | vybrané druhy
 1 kg = 399,60

1 kg
499⁹⁰
TCHIBO BARISTA

 1000 g | káva zrnková
 1 kg = 499,90

149⁰⁰
TASSIMO KAPSLÉ

 8 ks | vybrané druhy
 1 ks = 18,63

18⁹⁰
JEMČA

 40 g | čaj ovocný – vybrané druhy
 1 kg = 472,50

32⁹⁰
TEEKANNE

 35 g | čaj zelený – vybrané druhy
 1 kg = 940,00

37⁹⁰
HERBEX LAPACHO BYLINNÝ ČAJ

40 g | 1 kg = 947,50


42⁹⁰
HERBEX PREMIUM LIPOVÝ ČAJ

30 g | 1 kg = 1430,00


12⁹⁰
EMCO OVESNÁ KAŠE

 55 g | vybrané druhy
 1 kg = 234,55

11⁹⁰
7DAYS CROISSANT

 60 g | vybrané druhy
 1 kg = 198,33

69⁹⁰
ITALSKÁ BÁBOVKA

 400 g | vybrané druhy
 1 kg = 174,75

32⁹⁰
SCHÄR SALINIS PRECLÍKY

60 g | 1 kg = 548,33


32⁹⁰
HIPP BIO SMOOTHIE

 120 ml | vybrané druhy
 1 l = 274,17

22⁹⁰
HIPP BIO MÜSLI TYČINKA

 20 g | vybrané druhy
 1 kg = 1145,00

29⁹⁰
BEBIVITA OBILNÍ OVOCNÍ MEDVÍDČI

30 g | 1 kg = 996,67




49⁹⁰

F. J. KAISER TUŇÁKOVÝ SALÁT
160 g | vybrané druhy
1 kg = 311,88


24⁹⁰

HAMÉ KAPSIČKA
90 g | vybrané druhy
1 kg = 276,67


S KARTOU
26⁹⁰
29⁹⁰


F. J. KAISER TUŇÁK STEAK
VE SLUNEČNICOVÉM OLEJI
80/52 g | 1 kg = od 517,31


21⁹⁰

KUCHAREK SYPKÉ DOCHUCOVADLO
200 g + 20 % navíc | 1 kg = 91,25


20⁹⁰

**KUCHAREK WORCESTER,
SÓJOVÁ OMÁČKA**
215 g/185 ml | 1 l = 112,97


36⁹⁰

**BASK BRAMBOROVÉ
TĚSTO, KNEDLÍKY**
400 g | 1 kg = 92,25


34⁹⁰

VITANA HALUŠKY
250 g | 1 kg = 139,60


34⁹⁰

**COOP PREMIUM
ŽAMPIONY CELÉ**
314 ml/170 g | 1 kg = 205,29


29⁹⁰

DLE GUSTA SLEDOVÉ FILETY
170/85-102 g | vybrané druhy
1 kg = od 293,14


24⁹⁰

HAMÉ POMAZÁNKA
100 g | vybrané druhy
1 kg = 249,00


24⁹⁰

**DLE GUSTA
KOMPOT JAHODY**
400/160 g | ve sladkém nálevu
1 kg = 155,63


34⁹⁰

AXI KOMPLETNÍ KRMIVO KOUSKY
1240 g | konzerva pro psy –
vybrané druhy
1 kg = 28,15


129⁰⁰

PROPESKO MISTR
1,5 kg | granule pro psy
1 kg = 86,00


51⁹⁰

VITAKRAFT BOONY BITS M
120 g | pochoutka pro psy
1 kg = 432,50


24⁹⁰

HAF MASONKY
10 ks | pochoutka pro psy
1 ks = 2,49


14⁹⁰

VITAKRAFT BEEF STICK
12 g | pochoutka pro psy
1 ks = 14,90


16⁹⁰

COOP PREMIUM PĚNA PRO KOČKY
85 g | vybrané druhy
1 kg = 198,82


14⁹⁰

VITAKRAFT POÉSIE DÉLISAUCE
85 g | kapsička pro kočky –
vybrané druhy
1 kg = 175,29


32⁹⁰

VITAKRAFT CRISPY CRUNCH
60 g | pochoutka pro kočky
1 kg = 548,33





14⁹⁰

KORUNNÍ

0,75 l | nealko nápoj
s příchutí - vybrané druhy
1 l = 19,87



14⁹⁰

RAJEC

1,5 l | pramenitá voda -
vybrané druhy
1 l = 9,93



13⁹⁰

KORUNNÍ

1,5 l | minerální voda s příchutí -
vybrané druhy
1 l = 9,27



2 l



26⁹⁰

PEPSI

1,5 l | sycená limonáda -
vybrané druhy
1 l = 17,93



32⁹⁰

CAPRIO

2 l | ovocný nápoj -
vybrané druhy
1 l = 16,45

15⁹⁰

DOBRÁ VODA YESS

0,5 l | vybrané druhy
1 l = 31,80



34⁹⁰

DOBŘÍ SIRUP

0,7 l | vybrané druhy
1 l = 49,86



Kapito

cena od
21⁹⁰

KAPITO

1 l | multivitamin - 21,90
1 l | 100% jablko - 25,90
1 l = od 21,90



29⁹⁰

MONSTER ENERGY

500 ml | energetický nápoj -
vybrané druhy
1 l = 59,80



17⁹⁰

RELAX VÍČKO

0,25 l | vybrané druhy
1 l = 71,60



19⁹⁰

DRWITT

0,75 l | nesycený nealkoholický
nápoj - vybrané druhy
1 l = 26,53



64⁹⁰

VÍNO MOTÝL

0,75 l | víno - vybrané druhy
1 l = 86,53



79⁹⁰

CELLARIUM BISENCII

0,75 l | víno - vybrané druhy
1 l = 106,53



79⁹⁰

MARCHESINI FRIZZANTE

0,75 l | 1 l = 106,53

Předchozí ceny zboží uvedené v letáku mohou být u některých supermarketů odlišné. V letáku jsou použity ilustrační fotografie, uvedené ceny jsou bez dekorace. Nabízené zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost, nabídka platí do vyprodání zásob. JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice si vyhrazuje právo na opravu případných tiskových chyb. Pro zaslání podnětů a připomínek, prosím, využijte formulář na webových stránkách supermarketů Terno - www.terno.cz

Tiskneme na papír
šetrný vůči přírodě.





SUPER CENA
12⁹⁰
SAMSON 11
0,5 l | pivo tmavý, světlý ležák
1 l = 25,80
Záloha na lahev 3 Kč.



SUPER CENA
9⁹⁰
PARDÁL
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 19,80
Záloha na lahev 3 Kč.



17⁹⁰

OSTRAVAR
ČERNÁ BARBORA 13
0,5 l | pivo silně tmavé
OSTRAVAR
MUSTANG 11
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 35,80



169⁰⁰
MAGISTER
0,5 l | vol. 22% – vybrané druhy
1 l = 338,00



SUPER CENA
149⁹⁰
R. JELÍNEK MORAVSKÁ
0,5 l | vol. 30% – vybrané druhy
1 l = 299,80



cena od
10⁹⁰
LOBKOWICZ PREMIUM
0,5 l | nealkoholické pivo - 10,90
0,5 l | pivo světlý ležák - 14,90
1 l = od 21,80
Záloha na lahev 3 Kč.



13⁹⁰
PLATAN PREMIUM
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 27,80
Záloha na lahev 3 Kč.



18⁹⁰
BUDVAR TMAVÝ LEŽÁK
0,5 l | pivo tmavý ležák
1 l = 37,80
Záloha na lahev 3 Kč.



10⁹⁰
PRIMUS
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 21,80
Záloha na lahev 3 Kč.



19⁹⁰
BIRELL
0,5 l | pivo světlé nealkoholické – vybrané druhy
1 l = 39,80



12⁹⁰
PLATAN DESÍTKA
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 25,80



SUPER CENA
14⁹⁰
STAROPRAMEN 10
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 29,80



16⁹⁰
BRANÍK LEŽÁK
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 33,80



cena od
129⁹⁰
BOŽKOV
0,5 l | Tradiční – vol. 33% – 129,90
0,5 l | Speciál – vol. 30% – 139,90
1 l = od 259,80



149⁹⁰
KLASIK VODKA JEMNÁ
0,5 l | vol. 40%
1 l = 299,80



2 l
39⁹⁰
BARONOVA ZAHRADE
2 l | alkoholický nápoj na bázi ovocného vína se sladidly – vybrané druhy
1 l = 19,95



43⁹⁰
BRANÍK JEDENÁCTKA
2 l | pivo světlý ležák
1 l = 21,95



SUPER CENA
149⁹⁰
BUDVAR 33
8x 0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 37,48
Záloha na lahev 3 Kč.



Přihlaste se na **WhatsApp** kanál
TERNO a mějte leták vždy po ruce!





ALWAYS
8-10 ks | hygienické vložky –
vybrané druhy
1 ks = od 5,99



44⁹⁰

INDULONA KRÉM NA RUCE
75 ml | vybrané druhy
1 l = 598,67



59⁹⁰

NIVEA BLACK & WHITE
150 ml | deodorant – vybrané druhy
1 l = 399,33



69⁹⁰

SCHAUMA
400 ml | šampon – vybrané druhy
1 l = 174,75



74⁹⁰

GLISS ULTIMATE REPAIR
200-250 ml | šampon, balzám –
vybrané druhy
1 l = od 299,60



36⁹⁰

DERMACOL AROMA RITUAL
250 ml | sprchový gel – vybrané druhy
1 l = 147,60



**cena od
36⁹⁰**

DERMACOL MEN AGENT
250 ml | sprchový gel – 36,90
150 ml | deodorant – 39,90
1 l = od 147,60



36⁹⁰

SIGNAL INTEGRAL 8
75 ml | zubní pasta – vybrané druhy
1 l = 492,00



**cena od
49⁹⁰**

SIGNAL
75 ml | zubní pasta Junior – 49,90
1 ks | zubní kartáček Kids – 52,90
1 l = 665,33; 1 ks = 52,90

36⁹⁰



DERMACOL AROMA RITUAL
250 ml | tekuté mýdlo
1 l = 147,60

99⁹⁰



INDULONA TĚLOVÉ MLÉKO
400 ml | vybrané druhy
1 l = 249,75



64⁹⁰

INDULONA TEKUTÉ MÝDLO
500 ml | náhradní náplň –
vybrané druhy
1 l = 129,80



**cena od
79⁹⁰**

BIO CANNABIS BYLINNÝ BALZÁM
200 ml | hřejivý – 79,90
200 ml | žilý a cévy – 94,90
1 l = od 399,50



49⁹⁰

KOTEX® ULTRA
12-16 ks | hygienické vložky –
vybrané druhy
1 ks = od 3,12



29⁹⁰

TENTO
150 ks | 2vrstvé papírové kapesníky v boxu
10x10 ks | 3vrstvé papírové kapesníky
1 ks = od 0,20





69⁹⁰

SAVO POMERANČ
700 ml | sprej
1 l | čistič podlahy
1 l = od 69,90



329⁹⁰

ARIEL
38-50 dávek | vybrané druhy
1 dávka = od 6,60



299⁹⁰

PERWOLL RENEW
60 dávek | vybrané druhy
1 dávka = 5,00



199⁹⁰

COCCOLINO WONDER WASH
37 dávek | vybrané druhy
1 dávka = 5,40



319⁹⁰

JAR
50-67 dávek | kapsle do myčky –
vybrané druhy
1 dávka = od 4,78



79⁹⁰

JAR POWER SPREJ 3v1
500 ml | 1 l = 159,80



cena od
69⁹⁰

FROSCH ECOLOGICAL
1000 ml | univerzální čistič – 69,90
500 ml | čistič s malinovým
octem – 99,90
1 l = od 69,90



84⁹⁰

BREF COLOR AKTIV
3x 50 g | vybrané druhy
1 kg = 566,00



46⁹⁰

DR. DEVIL WC PUSH PULL GEL
2x 20 g | vybrané druhy
1 kg = 1172,50



49⁹⁰

DR. DEVIL WC GEL TURBULENCE
1 l | vybrané druhy
1 l = 49,90



cena od
69⁹⁰

PEPO PODPALOVAČ
1 l | tekutý – 69,90
100 ks | dřevěný – 89,90
1 l = 69,90; 1 ks = 0,90



21⁹⁰

PE-PO TELESKOPICKÝ ZAPALOVAČ
1 ks | 1 ks = 21,90



cena od
79⁹⁰

DR. MARCUS ROZMRAZOVAČ SKEL
750 ml | -35°C – 79,90
ŠKRABKA NA LED SE SMETÁČKEM
1 ks | 119,00
1 l = 106,53; 1 ks = 119,00



cena od
34⁹⁰

MR. FRESH
1 ks | utěrka proti zamrazení
skla – 34,90
1 ks | fólie proti mrazu –
175x90 cm – 84,90
1 ks = od 34,90

coop



od 2. 1. do 13. 1. 2026

CC 01/2026

NAŠE značky

V PRODEJNÁCH COOP

29,90 SMETANA 33% ke šlehaní 200 g 1 kg = 149,50 Kč	16,90 SMETANA 12% na vaření 200 g 1 kg = 84,50 Kč	24,90 TVAROH jemný 250 g 1 kg = 99,60 Kč	24,90 MOZZARELLA v nálevu 200 g PP 100 g 1 kg PP = 249,- Kč
17,90 VÍDEŇSKÉ PÁRKY 1 kg = 179,- Kč	49,90 RYBÍ PRSTY nemleté, mražené 250 g 1 kg = 199,60 Kč	19,90 ZELENINOVÁ SMĚS S KUKUŘIČÍ mražená 350 g 1 kg = 56,86 Kč	23,90 ZELENINOVÁ SMĚS S BROKOLICÍ mražená 350 g 1 kg = 68,29 Kč
36,90 CORN FLAKES kukuřičné lupínky 500 g 1 kg = 73,80 Kč	7,90 POLÉVKA INSTANTNÍ vybrané druhy 18/15 g 1 kg = 526,67/438,89 Kč	9,90 PROTEINOVÝ SUK s vanilkovou příchutí 45 g 1 kg = 220,- Kč	24,90 ŘEPA ČERVENÁ kostky 640 g PP 340 g 1 kg PP = 73,24 Kč
17,90 OVESNÉ VLOČKY klasické, jemné 500 g 1 kg = 35,80 Kč	8,90 KŘEHKÝ PLÁTEK vybrané druhy 65 g 1 kg = 136,92 Kč	9,90 OVESNÁ KAŠE vybrané druhy 65 g 1 kg = 152,31 Kč	
19,90 KOMPLETNÍ KRMIVO PRO PSY – KOUSKY vybrané druhy 415 g 1 kg = 47,95 Kč	19,90 KOMPLETNÍ KRMIVO PRO KOČKY – KOUSKY vybrané druhy 415 g 1 kg = 47,95 Kč	29,90 PYTLE NA ODPAD zatahovací, 30 litrů 20 ks 1 ks = 1,50 Kč	39,90 PYTLE NA ODPAD zatahovací, 60/120 litrů 20/10 ks 1 ks = 2,-/3,99 Kč

coop



od 2. 1. do 13. 1. 2026

CC 01/2026

NAŠE super ceny



22,90

GERVAIS
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 286,25 Kč



39,90

CRÈME BONJOUR
Original/Slaný
225 g | 1 kg = 177,33 Kč



35,90

FRISKIES
KAPSIČKY PRO KOČKY
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 105,59 Kč



24,90

VITANA
KLASIK,
SÓJOVÁ OMÁČKA,
WORCESTER
160 ml | 1 l = 155,63 Kč



9,90

OPAVIA
BÉBÉ DOBRÉ RÁNO
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 198,- Kč



16,90

KITKAT
vybrané druhy
40/41,5 g | 1 kg = 422,50/407,23 Kč



12,90

GAMBRINUS
ORIGINAL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80 Kč



9,90

PARDÁL
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 19,80 Kč



16,90

MATTONI
ESENCES
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč



31,90

**MAGNESIA EXTRA/
MLÝNSKÝ PRAMEN/
PODĚBRADKA PROMINERAL**
0,7 l | 1 l = 45,57 Kč



15,90

VELKOŠOPOROVICKÝ
KOZEL
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč



21,90

RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 43,80 Kč



82,90

SENSODYNE
zubní pasta,
vybrané druhy
75 ml | 1 l = 1105,33 Kč



89,90

VELVET
KUCHYŇSKÉ
UTĚRKY
Turbo, 3vrstvé
78,2 m | 1 m = 1,15 Kč



NAŠE ZDRAVÍ



cena od
11₉₀

OBVAZ GÁZOVÝ

7 cm x 4 m | nesterilní s pevným okrajem – 11,90

OBINADLO

10 cm x 4 m | nesterilní – 14,90

1 ks = od 11,90



59₉₀

COOP BYLINNÝ ELIXÍR

200 ml | vybrané druhy
1 l = 299,50



89₉₀

VINCENKA NOSNÍ SPREJ

25 ml | 1 l = 3596,00



26₉₀

COOP ŠUMIVÉ TABLETY

20 ks | vybrané druhy
1 ks = 1,35



26₉₀

COOP VITAMIN

B12+B2+B3
20 ks | 1 ks = 1,35



149₉₀

HERBOFITKY S ISLANDSKÝM LIŠEJNÍKEM A VITAMÍNEM C

36 ks | 1 ks = 4,16



29₉₀

COOP

JEDLÁ TABLETOVÁ SODA

75 ks | 1 ks = 0,40



129₀₀

COOP KLOUBY GLUKOSAMIN+CHONDROITIN

60 ks | 1 ks = 2,15



89₉₀

COOP GEL NA KOLENA A ZÁDA MENTHOL+KONOPÍ

150 ml | 1 l = 599,33



cena od
26₉₀

COOP NÁPLAST

6 cm x 1 m | textilní s polštářkem – 26,90

10 ks | dětská s potiskem – 29,90

1 balení = od 26,90



39₉₀

COOP HŘEJIVÁ NÁPLAST

1 ks | 13x9,5 cm

1 ks = 39,90



79₉₀

COOP DIGITÁLNÍ TEPLMĚR

1 ks | voděodolný

1 ks = 79,90



VLASTNÍ ZNAČKY

coop

Carbo

Coop

Die Gusto

Kapito

Šiška

VAROMA

Krupice

Best Deal

coop

Inspired by you

DOMA

AXI

coop

Clean

Lavato

MARSHALL

ÁRIE

BABYLAND

FORTEL

Power Magic

JOLLIE

Dent Active

Nový Den

36⁹⁰

NOVÝ DEN
CORN FLAKES
KUKUŘIČNÉ LUPÍNKY
500 g | 1 kg = 73,80



17⁹⁰

NOVÝ DEN OVESNÉ VLOČKY
500 g | vybrané druhy
1 kg = 35,80



39⁹⁰

NOVÝ DEN POLŠTÁRKY
S ČOKOLÁDOVOU NÁPLNÍ
250 g | 1 kg = 159,60



9⁹⁰

NOVÝ DEN OVESNÁ KAŠE
65 g | vybrané druhy
1 kg = 152,31



9⁹⁰

NOVÝ DEN CHLEBÍČKY
100 g | vybrané druhy
1 kg = 99,00



8⁹⁰

NOVÝ DEN KŘEHKÝ PLÁTEK
65 g | vybrané druhy
1 kg = 136,92



9⁹⁰

NOVÝ DEN CHLEBÍČKY RÝŽOVÉ
25 g | s příchutí - vybrané druhy
1 kg = 396,00



24⁹⁰

NOVÝ DEN MINI TOPINKY
150 g | vybrané druhy
1 kg = 166,00



7⁹⁰

NOVÝ DEN RAW TYČINKA
35 g | vybrané druhy
1 kg = 225,71



14⁹⁰

NOVÝ DEN BYLINNÝ ČAJ
HEŘMÁNKOVÝ
30 g | 1 kg = 496,67



14⁹⁰

NOVÝ DEN ČERNÝ ČAJ
37,5 g | vybrané druhy
1 kg = 397,33



cena od 23⁹⁰

NOVÝ DEN COFFEE CREAMER
200 g | instantní přípravek do kávy - 23,90
NOVÝ DEN KÁVOVÁ SPECIALITA 3v1
180 g | nápoj v prášku - 29,90
1 kg = od 119,50



VLASTNÍ ZNAČKY

coop

Karbo

Coop

Die Gusto

Kapito

Tečka

VAROMA

Krupeto

Nový Den

coop

Inspired by you

DOMA

AXI

coop

Clean

Lavato

MARSHALL

ÁRIE

BABYLAND

FORTE

Power

MAGIC

JOLLIE

DentActive

S APKOU JEŠTĚ LEVNĚJI

GERVAIS ORIGINAL SÝR 80 g

vybrané druhy
1 kg = 248,75

-33% z běžné ceny

19₉₀



MATTONI ESENCE 1,5 l

minerální voda s příchutí
vybrané druhy
1 l = 9,93

-25% z běžné ceny

14₉₀



KITKAT 40-41,5 g

tyčinka, vybrané druhy
1 kg = od 359,04

-40% z běžné ceny

14₉₀



DLE GUSTA PLNĚNÝ BRAMBOROVÝ KNEDLÍK 400 g

1 kg = 174,75

-26% z běžné ceny

69₉₀



VELVET TURBO 1x 78,2 m

kuchyňská role 3vrstvá
1 m = 0,89

-56% z běžné ceny

69₉₀



RANKO TVAROH 250 g

jemný
1 kg = 91,60

-14% z běžné ceny

22₉₀



NESCAFÉ CLASSIC 200 g

káva instantní
vybrané druhy
1 kg = 699,50

-29% z běžné ceny

139₉₀



HRUŠKY KONFERENCE 1 kg

skládané
1 kg = 29,90

-25% z běžné ceny

29₉₀



Kupony na **super
ceny** hledej
ve své apce.



NABÍDKA PRO VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

s kartou
nebo apkou

**80%
MASA**

-38%

79₉₀

FARMÁŘSKÉ ŠPEKÁČKY
600 g | 1 kg = 133,17



**SUPER
CENA**

139₉₀

SMAŽENÉ FRIKADELY SE SÝREM
1000 g | 1 kg = 139,90



-39%

19₉₀

MADETA JIHOČESKÝ EIDAM SÝR
100 g | 30 % tuku – plátky
1 kg = 199,00



**SUPER
CENA**

21₉₀

MADETA
JIHOČESKÝ JOGURT TRADIČNÍ
200 g | vybrané druhy
1 kg = 109,50



10₉₀

NOVÝ DEN CHLEBÍČKY RÝŽOVÉ
60 g | vybrané druhy
1 kg = 181,67



29₉₀

KNORR HOTOVÁ JÍŠKA
250 g | vybrané druhy
1 kg = 119,60



7,49/ks

89₉₀

COOP PREMIUM KAPSIČKA
12x 100 g | pro kočky
1 kg = 74,92



**SUPER
CENA**

49₉₀

TENTO STRONG KUCHYŇSKÉ ROLE
2x 17 m | 3vrstvé
1 m = 1,47



Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití apky nebo věrnostní karty.